Nisan 1336 (1920) – 21 ġubat 1337 (1921), Ankara, T.B.M.M. Basımevi, 1980,

s. 68-74.
110 FO 371/5231, E 13592, 13801, 14028, 14147/2719/44, 03-11.11.1920.
111 T.C. Genelkurmay BaĢkanlığı Harp Tarihi Dairesi adına Ahmet Hulki Saral,

Türk İstiklâl Harbi, C.IV, Güney Cephesi, Ankara, T.C. Genelkurmay BaĢkan-

lığı Harp Tarihi Dairesi Resmi Yay., 1966, s.